
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro –  CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148 

______________________________________________________________________________ 
 

 

DECRETO Nº 239/2016 

DATA: 26/12/2016 
 

 

SÚMULA: Amplia o Loteamento Bueno, com a 

criação da Quadra nº 01-A e define outras 

providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

CONSIDERANDO o cumprimento das exigências contidas na Lei municipal nº 800/2011, 

de 14/06/2011 (Dispõe sobre o Parcelamento do Solo Urbano e a Regularização Fundiária de 

Áreas Urbanas do Município de Nova Laranjeiras); 

CONSIDERANDO o Parecer Técnico da Secretaria Municipal de Planejamento Obras e 

Serviços Públicos; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aprovada a ampliação do Loteamento de nominado “Loteamento Bueno”, nesta 

cidade de Nova Laranjeiras-PR, com a criação da Quadra nº 01-A com as seguintes 

confrontações: 

 

 Lote: 45 e 17 – A - Área total: 294,00m²      

                                  

 Ao norte: com azimute 60°27’27” e distância de 14,74m confronta com Parte 

dos Lotes 45 e 17 – Remanescente; 

 Ao leste: com azimute 169°50’09” e distância de 21,63m confronta com Parte 

dos Lotes 45 e 17 – Remanescente; 

 Ao sul: confronta por duas linhas sendo a primeira com azimute 241°08’20” e 

distância de 1,56m, com azimute 243°15’21” e distância de 12,71m 

confrontam com Rua das Orquídeas; 



 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro –  CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148 

______________________________________________________________________________ 
 

A oeste: com azimute 349°05’59” e distância de 20,86m confronta com Rua das Orquídeas. 

Art. 2º A Secretaria Municipal de Planejamento Obras e Serviços Públicos do Município 

de Nova Laranjeiras fica responsável pela numeração dos lotes existentes criados pelo presente 

decreto. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data desta publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 
 


